



# Mi casa es su casa ApS

C/O Michael Holm Jensen, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 19 58 74

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Michael Holm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mi casa es su casa ApS C/O Michael Holm Jensen 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 40 19 58 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Holm Jensen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Sønderbrogade 69 ApS, Horsens Sønderbrogade 13A-B ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -4.139.118 mod 4.606.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalsituation*

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer og administrerende direktør, som er gældende frem til 30. juni 2024. Med afsæt heri aflægges årsregnskabet baseret på going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.744</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.980.585	5.296.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-550.338
Andre finansielle indtægter	998.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.510	-140.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.025.082</b>	<b>4.606.175</b>
2 Skat af årets resultat	-352.031	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.377.113</b>	<b>4.606.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.980.585	0
Overføres til overført resultat	603.472	4.606.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.377.113</b>	<b>4.606.175</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	557.689	5.538.274
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.114</u>	<u>100.789</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.803</u>	<u>5.639.063</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>627.803</u></b>	<b><u>5.639.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>378.319</u>	<u>294.524</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>378.319</u>	<u>294.524</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.319</u></b>	<b><u>294.524</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.006.122</u></b>	<b><u>5.933.587</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.689	5.448.274
	Overført resultat	-224.356	-827.828
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>293.333</u></b>	<b><u>4.670.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>44.330</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.330</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	25.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	981.257
	Selskabsskat	307.905	221.986
	Anden gæld	347.804	34.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.459</u>	<u>1.263.141</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>712.789</u></b>	<b><u>1.263.141</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.006.122</u></b>	<b><u>5.933.587</u></b>

1 **Kapitalsituation**

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.448.274	-827.828	4.670.446
Resultatandel	0	-4.980.585	603.472	-4.377.113
	<b>50.000</b>	<b>467.689</b>	<b>-224.356</b>	<b>293.333</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalsituation</b>			
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer og administrerende direktør, som er gældende frem til 30. juni 2024. Med afsæt heri aflægges årsregnskabet baseret på going concern.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	213.167	0	
Regulering af tidligere års skat	138.864	0	
	<u><b>352.031</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2022	90.000	90.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	5.448.274	5.310.508	
Årets resultat	-4.980.585	137.766	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>467.689</b></u>	<u><b>5.448.274</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>557.689</b></u>	<u><b>5.538.274</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sønderbrogade 69 ApS, Horsens	100 %	456.584	-931.930
Sønderbrogade 13A-B ApS, Horsens	100 %	340.113	-3.809.649
		<u><b>796.697</b></u>	<u><b>-4.741.579</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	100.789	0
Tilgang i årets løb	70.114	100.789
Afgang i årets løb	-100.789	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>70.114</u></b>	<b><u>100.789</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>70.114</u></b>	<b><u>100.789</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende skat hos Sønderbrogade 13A-B ApS	70.114	72.239
Tilgodehavende skat hos Sønderbrogade 69 ApS	0	28.550
	<b><u>70.114</u></b>	<b><u>100.789</u></b>
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Langfristet skyldig skat til Sønderbrogade 13A-B ApS	44.330	0
	44.330	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b><u>44.330</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.6.2023.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
